



**Environmentálny
fond**

DODATOK č.2

**K ZMLUVE Č. 233033 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „ **Dodatok** “, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

so sídlom:

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

IČO:

30 796 491

DIČ:

2021925774

Štatutárny zástupca:

Ing. Marek Gíba, MBA, generálny riaditeľ

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Príjemca dotácie:

Obec Medveďov

so sídlom:

Medveďov 90, 93007 Medveďov

IČO:

00305588

DIČ:

2021002126

Štatutárny zástupca:

Ing. Ladislav Kulacs

Bankové spojenie:

VÚB, a.s.

IBAN Dotačného účtu:

SK62 0200 0000 0050 7133 2558

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **Zmena Zmluvy** - Zmluvné strany uzavreli dňa 26.11.2024 Zmluvu č. 233033 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 26.11.2024.
2. **Obsah Dodatku** - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **Definície v Dodatku** - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **Dodatok a jeho prílohy** - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a. **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **Predmet Dodatku** - Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy sa Zmluva, z dôvodu doplnenia Rozpočtu, ktorý má tvoriť Prílohu č. 3 Zmluvy a z dôvodu doplnenia údajov z dokumentov, ktoré boli zo strany Prijemcu predložené Fondu po zrealizovaní Verejného obstarávania podľa IV. Článku odseku 3. a/alebo odseku 4. Zmluvy (doplnenie opisu Projektu, údajov o Dodávateľovi, o Dodávateľskej zmluve a pod.), mení nasledovne:
 - a. v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b. uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **Platnosť a účinnosť Dodatku** - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **Záväznosť ustanovení Zmluvy** - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **Oprávnenie konajúcich osôb** - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok** - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

5. **Počet vyhotovení** - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **Vyhlasenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie** - Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Medveďov, dňa 11. 4. 2025
[Signature]

Bratislava, dňa 15 APR. 2025
[Signature]

PRÍLOHA Č. 1**Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2024

Číslo Zmluvy: 233033 08U02

Účel Dotácie¹:	Financovanie Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy
Oblasť:	2024 Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára²:	§4 ods. 1 písm. I) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra³č.:	74130/2024 zo dňa 15.11.2024
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra⁴:	218 192 EUR (dvestoosemnásťtisícstodeväťdesiatdva eur)
Výška spolufinancovania v %:	1
Oprávnené obdobie:	1.1.2024 - 28.11.2025
Interval Čerpania:	19.12.2025
Doba udržateľnosti:	5 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska⁵:	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy⁶:	
Finančné opravy:	☐ Áno ☐ Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie⁷:	
Finančná oprava po použití Dotácie⁸:	

Opis Projektu:	Z dotácie a povinného spolufinancovania budú realizované: - Výmena vonkajších výplní otvorov, - Zateplenie obvodového plášťa budovy, - Montáž exteriérových tieniacich prvkov zabráňujúcich prehrievaniu budovy, - Výsadba stromov, - Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha.
-----------------------	---

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Dunajská Streda
Obec:	Medveďov
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	253/3, k.ú. Medveďov

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Stavebné povolenie
Vydané dňa:	22.05.2019
Číslo:	OcUS-119-002/2019
Stavebný úrad:	Obec Sap
Nadobudnutie právoplatnosti:	29.05.2019

2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o predĺžení platnosti Stavebného povolenia
Vydané dňa:	26.01.2021
Číslo:	OcUS-14-001/2021
Stavebný úrad:	Obec Sap
Nadobudnutie právoplatnosti:	28.01.2021

3. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o predĺžení platnosti Stavebného povolenia
Vydané dňa:	12.01.2023
Číslo:	OcUS-4-001/2023
Stavebný úrad:	Obec Sap
Nadobudnutie právoplatnosti:	24.02.2023

4. Názov dokumentu:	Stanovisko stavebného úradu k projektovej dokumentácii
Vydané dňa:	21.02.2023
Číslo:	OcÚS-36-001/2023
Stavebný úrad:	Obec Sap
Nadobudnutie právoplatnosti:	

5. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o predĺžení platnosti stavebného povolenia
Vydané dňa:	10.10.2024
Číslo:	OcUS-150-001/2024
Stavebný úrad:	Obec Sap
Nadobudnutie právoplatnosti:	04.11.2024

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy
Číslo:	

Dátum vypracovania:	február 2019
Zhotoviteľ:	Gergely Kovács - GK-studio, Orgovánová 1723/4, 947 01 Hurbanovo
2. Názov:	Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha
Číslo:	
Dátum vypracovania:	23.11.2023
Zhotoviteľ:	Ing. Ladislav Kulacs
3. Názov:	Relevantná štúdia Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy
Číslo:	
Dátum vypracovania:	23.02.2023
Zhotoviteľ:	Gergely Kovács - GK-studio, Orgovánová 1723/4, 947 01 Hurbanovo

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	mednev s. r. o.
Sídlo:	Nám. Hrdinov 692/1, 932 01 Veľký Meder
IČO:	56 785 640
Zápis:	v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 58711/T
Údaje o Dodávateľskej zmluve⁹:	Zmluva o dielo zo dňa 03.03.2025 zverejnená v CRZ dňa 04.03.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10502872/

1. Doplniť v zmysle Článku III. ods. 4 Zmluvy

2. Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

3. Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

4. Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

5. Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 7 Zmluvy

6. Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

7. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 20 VZP

8. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

9. Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3
Rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV141opr2025
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

JKSO:
Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

KS:
Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:
Obec Medveďov, Medveďov 90

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
mednev s. r. o.

IČO: 56785640

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant
Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:
Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov			215 912,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			215 912,02
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	0,00%	0,00	0,00
znižovaná	0,00%	215 912,02	0,00
Cena s DPH	v	EUR	215 912,02

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód PV141opr2025

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GR-

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ: studio

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	215 912,02	215 912,02
1	Architektúra	181 547,78	181 547,78
2	Lamelové žalúzie exteriérové	33 313,71	33 313,71
3	Výsadba stromov	833,53	833,53
4	Upatrenie na zachovanie miest hniezdenia, rozmnožovania, úkrytu alebo odpočinku chráneného živočícha	217,00	217,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		215 912,02	215 912,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

1 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Medveďov, Medveďov 90

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

mednev s. r. o.

IČO:

56785640

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu			181 547,78
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			181 547,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižena	181 547,78	0,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	181 547,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

1 - Architektúra

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

181 547,78

HSV - Práce a dodávky HSV

76 823,18

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

54 292,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 691,08

99 - Presun hmôt HSV

2 839,27

PSV - Práce a dodávky PSV

104 724,60

764 - Konštrukcie klampiarske

4 946,40

766 - Konštrukcie stolárske

99 778,20

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

181 547,78

ROZPOČET

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt

1 - Architektúra

Miesto Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

181 547,776

D HSV Práce a dodávky HSV 76 823,181

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 54 292,836

23	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	687,885	14,510	9 981,211
24	K	622464310	Vonkajšia omietka stien soklová omietka, ručné miešanie a nanášanie	m2	73,871	28,100	2 075,775
25	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm MINERAL, skrutkové kotvy	m2	34,010	37,500	1 275,375
26	K	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm MINERAL, skrutkové kotvy	m2	595,374	54,250	32 299,040
27	K	6252513881	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkové kotvy	m2	121,564	71,250	8 661,435

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 691,079

28	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	894,253	3,000	2 682,759
29	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 577,012	1,550	5 544,369
30	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	894,253	1,950	1 743,793
33	K	953945102	Soklový profil SL 15 (hliníkový)	m	97,900	10,500	1 027,950
34	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	106,500	3,120	332,280
35	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	168,600	4,888	824,117
4	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	367,800	4,850	1 783,830
5	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,540	4,850	99,619
36	K	978031141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	761,756	0,811	617,784
37	K	978055531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	251,837	4,022	1 012,888
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,208	13,500	596,808
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 105,200	0,500	552,600
40	K	979081111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,208	10,150	448,711
41	K	979081121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	176,832	0,900	159,149
42	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	44,208	51,222	2 264,422

D 99 Presun hmôt HSV 2 839,266

43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,520	40,841	2 839,266
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 104 724,595

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 946,399

44	K	7643178r1	Demontáž oplechovania striešky nad vstupom 1.01 a zadným vchodom 1.08	m2	9,640	1,920	18,509
45	K	764357427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú pr. 150 mm	m	27,050	37,140	1 004,637
46	K	764357810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	27,050	1,500	40,575
47	K	7644214980	Oplechovanie striešky nad vstupom 1.01 a zadným vchodom 10.8 z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m2	9,640	73,750	710,950
48	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 750 mm	m	67,650	36,870	2 494,256

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764430840	Demontáž oplechovania murov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	67,650	1,500	101,475
50	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,000	31,357	501,712
51	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	16,000	0,854	13,664
52	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,100	1,210	60,621

	D	766	Konštrukcie stolárske					99 778,196
10	K	766621400	Montáž okien plastových	m	367,800	19,120		7 032,336
11	M	611410000100	Plastové okno 2350x1100 mm - info cena	ks	6,000	1 110,000		6 660,000
12	M	6114100009000	Plastové okno 2350x2200 m - info cena	ks	20,000	2 090,000		41 800,000
13	M	611410005200	Plastové okno 2350x1700 mm - info cena	ks	17,000	1 740,000		29 580,000
14	M	611410005201	Plastové okno 1150x2200 mm - info cena	ks	1,000	1 100,000		1 100,000
15	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	20,540	7,000		143,780
16	M	611420000100r	Dvere plastové 900x1970 mm - info cena	ks	1,000	1 150,000		1 150,000
17	M	611420000100r3	Dvere plastové 1700x2000 mm - info cena	ks	2,000	2 420,000		4 840,000
18	K	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm,	ks	88,000	20,000		1 760,000
19	M	611560000700	Parapetná doska plastová	m	204,400	24,000		4 905,600
20	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	88,000	0,500		44,000
21	K	7666949880	Demontáž parapetnej dosky plastovej -0,008t	ks	88,000	2,200		193,600
22	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 094,000	0,520		568,880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

2 - Lamelové žalúzie exteriérové

JKSO:

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Medveďov, Medveďov 90

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

mednev s. r. o.

IČO:

IČ DPH: 56785640

Vyplň údaj

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu				33 313,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				33 313,71
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižena	0,00	0,00%	0,00	
	33 313,71	0,00%	0,00	
Cena s DPH	v EUR			33 313,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

2 - Lamelové žalúzie exteriérové

Miesto

Medveďov, par. č. 253/3

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ:

mednev s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

33 313,71

PSV - Práce a dodávky PSV

33 313,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

33 313,71

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

33 313,71

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

2 - Lamelové žalúzie exteriérové

Miesto:

Medved'ov, par. č. 253/3

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Medved'ov, Medved'ov 90

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ:

mednev s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 313,714

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 313,714

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

33 313,714

1	K	76766010001R	Montáž lamelovej vonkajšej žalúzie	m2	189,355	25,500	4 828,553
2	M	611530015000R	Žalúzie exteriérové vonkajšie	m2	217,758	129,500	28 199,661
3	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	285,500	1,000	285,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

3 - Výsadba stromov

JKSO:

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Objednávateľ:

Obec Medveďov, Medveďov 90

Zhotoviteľ:

modnev s. r. o.

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56785640

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a uživateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

833,53

0,00

Cena bez DPH

833,53

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

0,00%

Výška dane

0,00

833,53

0,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

833,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

3 - Výsadba stromov

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

833,53

HSV - Práce a dodávky HSV

833,53

1 - Zemné práce

815,02

99 - Presun hmôt HSV

18,52

2) Ostatné náklady

0,00

G/S

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

833,53

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

3 - Výsadba stromov

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

833,530

D HSV Práce a dodávky HSV

833,530

D 1 Zemné práce

815,015

1	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 1,00 m ³	ks	8,000	30,000	240,000
2	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	8,000	3,500	28,000
3	M	02656000460001	Slivka Bystrická	ks	1,000	8,000	8,000
4	M	0265600000001	Hruška Williamsová	ks	1,000	8,000	8,000
5	M	026560000400R	Jablon - odroda bežná Idared	ks	1,000	8,000	8,000
6	M	0265600000002	Jablon odroda Jonathan	ks	1,000	8,000	8,000
7	M	MARH0001	Marhuľa Maďarská	ks	1,000	9,000	9,000
8	M	BROS014R	Broskyňa Redhaven	ks	1,000	9,000	9,000
9	M	NEKT001R	Nektarinka Harco	ks	1,000	8,500	8,500
10	M	026560005900R	Čerešňa - odroda bežná Regina	ks	1,000	8,000	8,000
11	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	24,000	9,500	228,000
12	M	052170000500.S	Drevené koly na zakotvenie do 3 m	ks	24,240	5,000	121,200
13	K	184301121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	8,000	2,800	22,400
14	K	184302611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m ²	8,000	0,550	4,400
15	M	252110000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,003	65,000	0,195
16	K	184121093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	8,000	1,900	15,200
17	M	055110000100.S	Mulčovacia kôra	l	721,000	0,100	72,100
18	K	184121111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	8,000	2,000	16,000
19	M	693110000200.S	Mulčovacia textilná plošná hmotnosť 50 g/m ²	bal	0,051	20,000	1,020

D 99 Presun hmôt HSV

18,515

20	K	998131311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,529	35,000	18,515
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

4 - Opatrenie na zachovanie miest hniezdenia, rozmnožovania, úkrytu alebo odpočinku chráneného živočicha

JKSO:

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Medveďov, Medveďov 90

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ

mednev s. r. o.

IČO:

56785640

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovanie a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	217,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **217,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižená	217,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR** **217,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

4 - Opatrenie na zachovanie miest hniezdenia, rozmnožovania, úkrytu alebo odpočinku chráneného živočícha

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

217,00

HSV - Práce a dodávky HSV

217,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

217,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

217,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy - oprávnené 2025

Objekt:

4 - Opatrenie na zachovanie miest hniezdenia, rozmnožovania, úkrytu alebo odpočinku chráneného živočícha

Miesto: Medveďov, par. č. 253/3

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Medveďov, Medveďov 90

Projektant: Gergely Kovács - GK-studio

Zhotoviteľ: mednev s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217,000

D HSV Práce a dodávky HSV

217,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

217,000

1	K	953923001R1	Montáž a dodávka - umele hniezdo pre beloritky	ks	3,000	33,000	99,000
2	K	953923001R2	Montáž a dodávka - hniezdo pre netopiere	ks	2,000	39,000	78,000
3	K	953923001R3	Montáž a dodávka - hniezdo pre iné vtáky	ks	1,000	40,000	40,000